การบริการจัดการสิ่งแวดล้อม : Environmental Management

การจัดการพลังงานไฟฟ้า
ในปี 2566 กลุ่มบริษัทฯ ให้ความสำคัญกับการบริหารจัดการพลังงานไฟฟ้าและเล็งเห็นว่าเป็นหนึ่งในแนวทางการ

บรรลุเป้าหมายความเป็นกลางทางคาร์บอนภายใน พ.ศ. 2573 (ค.ศ. 2030) และการปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์
ภายใน พ.ศ. 2593 (ค.ศ. 2050) โดยกลุ่มบริษัทฯ มีความมุ่งมั่นในการจัดการพลังงานภายในองค์กรเพื่อลดผลกระทบจากการ
ดำเนินงานทางธุรกิจทีม่ีขอบเขตการใช้พลังงานของกลุ่มบริษัทฯ สามารถแบ่งได้เป็นสองประเภทสำคัญ ได้แก่ การใช้พลังงาน
ภายในสำนักงาน และการใช้พลังงานในโครงการผลิตไฟฟ้า

มาตรการลดการใช้พลังงาน